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REGIONE PIEMONTE BU21 21/05/2020 
 

Codice A1701B 
D.D. 18 maggio 2020, n. 301 
Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 del Piemonte (PSR). Operazione 4.1.3 ''Riduzione 
delle emissioni di ammoniaca e gas serra in atmosfera''. Bando n. 4 (dd n. 1102 del 2 dicembre 
2019). Approvazione della graduatoria preliminare delle domande presentate. 
 

 

ATTO N. DD-A17 301 DEL 18/05/2020 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1700A - AGRICOLTURA E CIBO 
A1701B - Produzioni agrarie e zootecniche 
 
 
 
OGGETTO: 

 
Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 del Piemonte (PSR). Operazione 4.1.3 
“Riduzione delle emissioni di ammoniaca e gas serra in atmosfera”. Bando n. 4 (dd n.
1102 del 2 dicembre 2019). Approvazione della graduatoria preliminare delle
domande presentate. 
 

 
Visto il Programma di Sviluppo Rurale (PSR) 2014-2020 del Piemonte, così come approvato dalla 
Commissione europea con Decisione C(2019)8194 del 13 novembre 2019, recepita dalla Giunta 
regionale con DGR n. 5 - 679 dell'11 dicembre 2019; 
 
richiamato che il PSR 2014-2020 del Piemonte, in attuazione di quanto disposto con gli articoli 17 e 
19 del Regolamento (UE) n. 1305/2013, comprende tra l’altro l’Operazione 4.1.3 “Riduzione delle 
emissioni di ammoniaca e gas serra in atmosfera”, la quale prevede la concessione di sostegni e 
contributi per migliorare il livello di compatibilità ambientale delle attività agricole e di 
allevamento; 
 
tenuto conto che con la DGR n. 42-3442 del 6 giugno 2016 sono stati approvati gli orientamenti per 
l’emanazione dei bandi della sopra citata Operazione 4.1.3, prevedendo, in particolare, 
l'emanazione di cinque bandi annuali, nei limiti delle risorse disponibili; 
 
tenuto conto che la DGR n. 17-592 del 29 novembre 2019: 
 incarica il Settore Produzioni Agrarie e Zootecniche della Direzione regionale Agricoltura di 

approvare il quarto bando dell’Operazione 4.1.3, nonché di provvedere con propri atti a fornire le 
precisazioni che si rendessero necessarie, a definire le ulteriori disposizioni specifiche, operative 
e procedurali e a monitorarne l’attuazione; 

 assegna al bando n. 4 dell’Operazione 4.1.3 del PSR risorse finanziarie pari ad euro 4.049.636,21 
di spesa pubblica (di cui euro 862.400,00 quale quota di cofinanziamento europea, euro 
796.320,00 quale quota di cofinanziamento statale ed euro 341.280,00 quale quota di 
cofinanziamento regionale); 
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dato atto che la determinazione dirigenziale n. 1102 del 2 dicembre 2019 del Settore Produzioni 
Agrarie e Zootecniche ha approvato il bando n. 4 dell’Operazione 4.1.3 del PSR prevedendo la 
presentazione delle domande di sostegno entro e non oltre il 31 gennaio 2020, scadenza poi 
prorogata al 14 febbraio 2020 dalla determinazione dirigenziale n. 2 del 15 gennaio 2020; 
 
dato atto che la DGR n. 10-396 del 18 ottobre 2019: 
 approva i termini del presente procedimento “Approvazione della graduatoria provvisoria per 

l’assegnazione di contributi per interventi di riduzione delle emissioni di gas serra e ammoniaca 
in atmosfera - Operazione 4.1.3 del Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020” in 30 giorni a 
partire dal giorno successivo alla scadenza del bando; 

 definisce quale responsabile pro-tempore del procedimento stesso il dirigente del Settore 
Produzioni agrarie e zootecniche; 

 prevede che il provvedimento finale sia una determinazione dirigenziale di approvazione della 
graduatoria provvisoria; 

 
considerato tuttavia che, in ottemperanza a quanto previsto dal combinato disposto dell’art. 103 
comma 1 del decreto legge 17 marzo 2020 n. 18 (Sospensione dei termini dei procedimenti 
amministrativi ed effetti degli atti amministrativi in scadenza) e dell'art. 37 del decreto legge 8 
aprile 2020, n. 23 (Termini dei procedimenti amministrativi e dell’efficacia degli atti amministrativi 
in scadenza), la pubblicazione della graduatoria è stata posticipata di 60 giorni e che al fine del 
computo dei termini relativi allo svolgimento del presente procedimento si dovrà tener conto del 
differimento del termine previsto nella sopra citata DGR 18 ottobre 2019, n. 10-396; 
 
tenuto conto che il bando in oggetto prevede l’approvazione di una graduatoria preliminare, 
finalizzata a individuare le domande ricevibili il cui importo rientra nella copertura finanziaria data 
dall’importo assegnato al bando medesimo; le domande sono inserite nella graduatoria in base ai 
punteggi assegnati sulla base dei criteri di selezione previsti nel bando; a parità di punteggio, viene 
data priorità alle aziende con l’allevamento di maggiori dimensioni e, in subordine, alle imprese a 
prevalente partecipazione femminile ed infine al beneficiario di età inferiore. 
 
preso atto che i criteri di selezione per la formazione della graduatoria preliminare sono stati definiti 
in sede di Comitato di Sorveglianza del PSR nella seduta del 26-27 novembre 2015, sulla base dei 
criteri di selezione indicati nel PSR medesimo, e approvati dalla Giunta Regionale con 
deliberazione n. 78-2686 del 21 dicembre 2015; 
 
considerato che, come evidenziato dai verbali d’istruttoria con data 12 marzo 2020 (agli atti del 
Settore Produzioni Agrarie e Zootecniche con prot. n. 6165 del 18/3/2020), e con data 15 maggio 
2020 (agli atti del Settore Produzioni Agrarie e Zootecniche con prot. n. 10589 del 15/5/2020), entro 
i termini e secondo le modalità previsti dal bando risultano ricevibili n. 267 domande di sostegno, 
per una spesa complessiva richiesta ricondotta al massimale previsto dal bando pari a Meuro 12,2, 
corrispondente ad un contributo pubblico massimo stimabile pari a Meuro 5,3; 
 
tenuto conto degli esiti del verbale d’istruttoria con data 15/5/2020 (agli atti del Settore Produzioni 
Agrarie e Zootecniche con prot. n. 10743 del 18/5/2020), secondo cui 7 domande di sostegno 
risultano avere un punteggio inferiore ai 10 punti, valore minimo previsto dal bando per poter 
accedere al sostegno, mentre per le 260 domande con 10 o più punti la spesa necessaria a coprire il 
sostegno richiesto, così come rimodulata in base ai massimali previsti nel bando, è stimabile pari a 
Meuro 5,2; 
 
valutato che le risorse finanziarie destinate al presente bando non sono sufficienti a coprire il 
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contributo pubblico complessivamente previsto per tutte le domande di sostegno pervenute con 
punteggio pari o superiore a 10 punti e che pertanto, come previsto nel bando, la graduatoria 
preliminare definirà le domande potenzialmente ammissibili al sostegno, da avviare all’istruttoria, e 
quelle non ammissibili al sostegno per mancanza di risorse finanziarie, da non avviare 
all’istruttoria; 
 
ritenuto pertanto necessario definire la graduatoria preliminare delle domande potenzialmente 
ammissibili al sostegno, da avviare all’istruttoria, ed al contempo rendere noto l’elenco delle 
domande non finanziabili e l’elenco di quelle non accoglibili perché con punteggio inferiore ai 10 
punti; 
 
dato atto dell’osservanza dei criteri, così come previsti dal combinato disposto dei commi 1 e 3 
dell’art. 6 della legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14 ; 
 
visto il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 recante “Riordino della disciplina riguardante gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche 
Amministrazioni“ ed in particolare l’art. 26 comma 1; 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della deliberazione della 
Giunta regionale n. 1-4046 del 17 ottobre 2016; 
 

IL DIRIGENTE 
 

Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

 articoli 4 e 17 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, 

 articoli 17 e 18 della legge regionale 28 luglio 2008, n. 23, 

 decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, 

 
 

determina 
 
 
1. di dare atto della conclusione delle verifiche di ricevibilità delle domande di sostegno presentate, 

come previsto dal bando n. 4 “Riduzione delle emissioni di ammoniaca e gas serra in atmosfera” 
per stilare la graduatoria preliminare; 

2. di dare atto - ai fini del computo dei termini del procedimento “Approvazione della graduatoria 
provvisoria per l’assegnazione di contributi per interventi di riduzione delle emissioni di gas 
serra e ammoniaca in atmosfera - Operazione 4.1.3 del Programma di Sviluppo Rurale 2014-
202” - del differimento dei medesimi; 

3. di approvare la graduatoria preliminare del bando n. 4 “Riduzione delle emissioni di ammoniaca 
e gas serra in atmosfera” (allegato A), allegata alla presente determinazione per farne parte 
integrante; 

4. di rendere noto l’elenco delle domande non ammissibili al sostegno per mancanza di risorse 
finanziarie (allegato B), allegato alla presente determinazione per farne parte integrante; 

5. di rendere noto l’elenco delle domande non accoglibili, archiviate perché con punteggio inferiore 
ai 10 punti (allegato C), allegato alla presente determinazione per farne parte integrante; 

6. di avviare all’istruttoria, curata dal Settore “Attuazione dei programmi relativi alle produzioni 
vegetali ed animali” della Dir. Agricoltura e Cibo, le domande di cui all’allegato A. 
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La presente determinazione dirigenziale non dispone impegni di spesa a carico del Bilancio di 
previsione per l’anno 2020 e non comporta oneri di spesa a carico della Regione Piemonte. 
 
Avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al 
Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni dalla data di piena conoscenza dell’atto, ovvero l'azione innanzi al Giudice 
Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice 
Civile. 
 
Ai fini dell’efficacia del presente provvedimento si dispone che lo stesso sia pubblicato, ai sensi 
dell’art. 26 comma 1 del d. lgs. 14 marzo 2013, n. 33, nel sito istituzionale dell’ente, nella sezione 
“Amministrazione trasparente”. Il presente provvedimento sarà altresì pubblicato sul Bollettino 
ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’articolo 61 dello statuto e dell’articolo 5 della legge 
regionale 12 ottobre 2010, n. 22. 
 
 

IL DIRIGENTE (A1701B - Produzioni agrarie e zootecniche) 
Firmato digitalmente da Moreno Soster 

Allegato
 



Allegato A. Domande potenzialmente finanziabili, da avviare alla fase istruttoria.

Posizione ID domanda

Denominazione Punteggio UBA
Partecip. 

prevalente
Eta rappr 

legale

 Importo 
abbattuto al 

massimale Aliquota Contributo
Cumulata 
contributi Esito

1 20201192380 MIGLIORAMENTO ENERGIA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 43 1558,2 € 85.960,00 0,50 € 42.980,00 € 42.980,00 FINANZIABILE
2 20201194428 SAN GRATO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 43 950,5 € 74.200,00 0,50 € 37.100,00 € 80.080,00 FINANZIABILE
3 20201193537 SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 3MA 43 554,2 € 100.000,00 0,55 € 55.000,00 € 135.080,00 FINANZIABILE
4 20201194477 SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA BIO CANALI 43 547,7 € 100.000,00 0,55 € 55.000,00 € 190.080,00 FINANZIABILE
5 20201193289 VIGNA MARINO 40 251,6 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 212.580,00 FINANZIABILE
6 20201194022 CAPELLO ANDREA 40 0,0 € 26.700,00 0,40 € 10.680,00 € 223.260,00 FINANZIABILE
7 20201193685 DEGLI ORTI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 38 € 50.000,00 0,55 € 27.500,00 € 250.760,00 FINANZIABILE
8 20201193156 BONETTO GIUSEPPE E FIGLI S.S. DI BONETTO PIERGIUSEPPE E LUIGI 35 2541,1 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 270.760,00 FINANZIABILE
9 20201194758 SOCIETA' AGRICOLA AUGUSTEA SRL 35 634,4 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 290.760,00 FINANZIABILE
10 20201192620 SOCIETA' AGRICOLA VINAI GIOVANNI E LIVIO S.S. 35 440,4 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 313.260,00 FINANZIABILE
11 20201194147 ALLEVAMENTO DELLAROSSA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 35 350,0 € 33.450,00 0,40 € 13.380,00 € 326.640,00 FINANZIABILE
12 20201192786 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI VILLOSIO S.S. 35 339,9 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 349.140,00 FINANZIABILE
13 20201192869 TOSCO BERNARDINO E MARCO 35 339,2 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 371.640,00 FINANZIABILE
14 20201193412 PARACOL FARM SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 35 247,4 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 391.640,00 FINANZIABILE
15 20201194055 FATTORIA ITALIA DI DOTTO ALDO 35 140,5 € 25.500,00 0,45 € 11.475,00 € 403.115,00 FINANZIABILE
16 20201193438 TALLONE ANDREA 35 115,0 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 425.615,00 FINANZIABILE
17 20201191630 AZIENDA AGRICOLA GULLINO ALDO DI RASO LUCIANA 35 112,0 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 445.615,00 FINANZIABILE
18 20201193768 CIRIOTTO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 35 0,0 M 30 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 465.615,00 FINANZIABILE
19 20201192836 AGRINORD ENERGIA S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 35 0,0 M 50 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 488.115,00 FINANZIABILE
20 20201193552 TRE.BI. FARM SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 35 0,0 M 54 € 29.800,00 0,45 € 13.410,00 € 501.525,00 FINANZIABILE
21 20201193172 COOPERATIVA AGRICOLA DI MIGLIORAMENTO SOC. COOP. AGR. 33 1382,4 € 100.000,00 0,55 € 55.000,00 € 556.525,00 FINANZIABILE
22 20201192125 SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA SPERANZA 33 844,6 € 80.000,00 0,55 € 44.000,00 € 600.525,00 FINANZIABILE
23 20201194725 AGRI-ENERGY SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 33 780,4 € 100.000,00 0,50 € 50.000,00 € 650.525,00 FINANZIABILE
24 20201192943 SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA BRENTATORI 33 668,6 € 100.000,00 0,50 € 50.000,00 € 700.525,00 FINANZIABILE
25 20201193164 STREPPE SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 33 99,8 € 98.700,00 0,50 € 49.350,00 € 749.875,00 FINANZIABILE
26 20201194220 SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA GEMERELLO 33 0,0 M 49 € 72.700,00 0,50 € 36.350,00 € 786.225,00 FINANZIABILE
27 20201194287 SOBAR ENERGIA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 33 0,0 M 52 € 100.000,00 0,50 € 50.000,00 € 836.225,00 FINANZIABILE
28 20201193594 MARCHISONE ANGELO 30 2010,0 € 43.505,00 0,45 € 19.577,25 € 855.802,25 FINANZIABILE
29 20201193131 SOCIETA' AGRICOLA CULASSO FRATELLI S.S. 30 1771,7 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 878.302,25 FINANZIABILE
30 20201193925 MENE' SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 28 2022,8 € 100.000,00 0,50 € 50.000,00 € 928.302,25 FINANZIABILE
31 20201191994 SOCIETA' AGRICOLA CRAVERO FRATELLI SOCIETA' SEMPLICE 28 306,0 € 50.000,00 0,55 € 27.500,00 € 955.802,25 FINANZIABILE
32 20201192315 SOCIETA' AGRICOLA GRASSO MARCO E ANDREA SOCIETA' SEMPLICE 28 279,0 € 13.847,00 0,55 € 7.615,85 € 963.418,10 FINANZIABILE
33 20201194410 SOCIETA' AGRICOLA FUSTA FRATELLI SOCIETA' SEMPLICE 28 268,0 € 20.020,00 0,55 € 11.011,00 € 974.429,10 FINANZIABILE
34 20201192778 SOCIETA' AGRICOLA VERSINO SOCIETA' SEMPLICE DI SIMONA E DANIELA VERSINO 28 163,1 € 50.000,00 0,60 € 30.000,00 € 1.004.429,10 FINANZIABILE
35 20201193727 GENTILE MAURIZIO 28 35,0 € 28.000,00 0,50 € 14.000,00 € 1.018.429,10 FINANZIABILE
36 20201193206 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA BONETTO CB5 25 3986,4 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 1.038.429,10 FINANZIABILE
37 20201192596 SOCIETA' AGRICOLA LA PINETA S.S. 25 3564,0 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 1.058.429,10 FINANZIABILE
38 20201194121 SOCIETA' AGRICOLA SANT'ANNA S.S. 25 2235,3 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 1.080.929,10 FINANZIABILE
39 20201191713 BREZZI ROMANO, GIORGIO E GIUSEPPE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 25 1548,2 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 1.103.429,10 FINANZIABILE
40 20201193628 SOCIETA' AGRICOLA RONCO FRATELLI S.S. 25 1164,4 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 1.125.929,10 FINANZIABILE
41 20201193396 ALLEVAMENTO MORIS-S.S.AGRICOLA DI MORISIASCO FRANCO E FIGLI 25 1035,8 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 1.145.929,10 FINANZIABILE
42 20201191739 SANINO VALTER 25 908,3 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 1.168.429,10 FINANZIABILE
43 20201191556 QUAGLIA FRATELLI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 25 838,2 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 1.190.929,10 FINANZIABILE
44 20201193487 MEGLIA PAOLO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 25 684,0 € 41.020,00 0,40 € 16.408,00 € 1.207.337,10 FINANZIABILE
45 20201193636 AZIENDA AGRICOLA GATTI FERRUCCIO DI GATTI GIOVANNI 25 631,8 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 1.229.837,10 FINANZIABILE
46 20201194063 CACCIOLATTI DARIO 25 588,0 € 49.700,00 0,45 € 22.365,00 € 1.252.202,10 FINANZIABILE
47 20201194691 SOCIETA' AGRICOLA MATTEO E ANNA S.S. 25 582,8 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 1.272.202,10 FINANZIABILE
48 20201193313 SOCIETA' AGRICOLA IMMOBILIARE ERBA S.S. 25 555,0 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 1.294.702,10 FINANZIABILE
49 20201192828 SOCIETA' AGRICOLA EREDI DI DOTTA GIOVANNI S.S. 25 493,6 € 38.888,00 0,40 € 15.555,20 € 1.310.257,30 FINANZIABILE
50 20201194451 BERTOLA FRATELLI GIUSEPPE - MARIO E SERGIO 25 439,0 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 1.332.757,30 FINANZIABILE
51 20201193040 SOCIETA' AGRICOLA BASANO DI BASANO & C. S.S. 25 432,6 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 1.352.757,30 FINANZIABILE
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Allegato A. Domande potenzialmente finanziabili, da avviare alla fase istruttoria.

Posizione ID domanda

Denominazione Punteggio UBA
Partecip. 

prevalente
Eta rappr 

legale

 Importo 
abbattuto al 

massimale Aliquota Contributo
Cumulata 
contributi Esito

52 20201192604 GARNERO CARLO 25 390,0 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 1.375.257,30 FINANZIABILE
53 20201194675 NOTA ANTONIO 25 292,0 € 10.500,00 0,40 € 4.200,00 € 1.379.457,30 FINANZIABILE
54 20201192687 BERNOCO PAOLO FELICE 25 278,0 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 1.401.957,30 FINANZIABILE
55 20201192950 SOCIETA' AGRICOLA MACH CRIN S.S. 25 270,0 € 49.900,00 0,40 € 19.960,00 € 1.421.917,30 FINANZIABILE
56 20201193610 CANALE GIUSEPPE 25 268,7 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 1.441.917,30 FINANZIABILE
57 20201193123 SOCIETA' AGRICOLA GILETTA FRATELLI S.S. 25 263,2 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 1.464.417,30 FINANZIABILE
58 20201193834 AZ.AGRICOLA LA CIOCCHETTA DI GIOBERGIA DOMENICO 25 257,2 € 36.000,00 0,45 € 16.200,00 € 1.480.617,30 FINANZIABILE
59 20201193388 SOCIETA AGRICOLA SAN BERNARDO SOCIETA SEMPLICE 25 250,9 € 49.000,00 0,40 € 19.600,00 € 1.500.217,30 FINANZIABILE
60 20201192851 FERRERO FLAVIO 25 247,6 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 1.522.717,30 FINANZIABILE
61 20201194204 MICHELETTI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 25 242,0 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 1.542.717,30 FINANZIABILE
62 20201194683 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI ROSSI DI ROSSI MARCO E ROSSI PAOLA S.S. 25 238,6 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 1.562.717,30 FINANZIABILE
63 20201193875 SOCIETA' AGRICOLA LA VALLE DI DELLAVALLE GIOVANNI BATTISTA E ROBERTO S.S. 25 218,4 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 1.582.717,30 FINANZIABILE
64 20201192653 PARVOPASSO TOMMASO 25 212,4 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 1.602.717,30 FINANZIABILE
65 20201192729 GRELLA FRANCESCO E GIUSEPPE S.S. 25 201,8 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 1.625.217,30 FINANZIABILE
66 20201194618 BAGNOD ROBERTO 25 182,0 € 50.000,00 0,55 € 27.500,00 € 1.652.717,30 FINANZIABILE
67 20201194279 CODA ZABETTA GUIDO 25 157,0 € 50.000,00 0,50 € 25.000,00 € 1.677.717,30 FINANZIABILE
68 20201194188 SANINO SILVIO 25 148,8 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 1.700.217,30 FINANZIABILE
69 20201192141 AZIENDA AGRICOLA LA MANDRIA S.S. DI GOIA ELEONORA E CAPRA STEFANO 25 107,4 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 1.720.217,30 FINANZIABILE
70 20201194527 AZ. AGR. ALBRUN DI MATLI GIANNI E C. S.S. 25 74,2 € 40.308,30 0,50 € 20.154,15 € 1.740.371,45 FINANZIABILE
71 20201193792 DELLAVALLE               GIOVANNI MARIA 25 16,2 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 1.762.871,45 FINANZIABILE
72 20201194568 SOCIETA' AGRICOLA BIOGAS CASTELLAZZO BORMIDA SOCIETA' SEMPLICE 25 0,0 F € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 1.782.871,45 FINANZIABILE
73 20201194360 SOCIETA' AGRICOLA LA VITTORIA S.S. 25 0,0 M 36 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 1.802.871,45 FINANZIABILE
74 20201194600 SOCIETA' AGRICOLA C.NA BERTONA SOCIETA' SEMPLICE 25 0,0 M 60 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 1.825.371,45 FINANZIABILE
75 20201194105 SOC. AGR. CHIABOTTO FRUTTERO S.S. 25 0,0 M 64 € 38.200,00 0,45 € 17.190,00 € 1.842.561,45 FINANZIABILE
76 20201192802 CATTANEO ADORNO GIACOMO 25 0,0 M 67 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 1.865.061,45 FINANZIABILE
77 20201194162 LAIT SERVICE-SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 23 € 88.500,00 0,55 € 48.675,00 € 1.913.736,45 FINANZIABILE
78 20201193602 EUROTRE SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 21 € 100.000,00 0,50 € 50.000,00 € 1.963.736,45 FINANZIABILE
79 20201193230 SOCIETA' AGRICOLA LE CASCINE SS 20 2488,2 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 1.983.736,45 FINANZIABILE
80 20201194519 AZ. AGRICOLA ALL. RESTAGNO SS. 20 894,0 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 2.003.736,45 FINANZIABILE
81 20201192471 SOCIETA' AGRICOLA SANINO F.LLI RICCARDO E MAURIZIO S.S. 20 528,2 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 2.023.736,45 FINANZIABILE
82 20201193958 AZIENDA AGRICOLA ALDEBA S.S. DI DEGIOVANNI S. & C. 20 424,4 € 36.300,00 0,40 € 14.520,00 € 2.038.256,45 FINANZIABILE
83 20201192703 SOCIETA' AGRICOLA SANT'ANTONIO - SOCIETA' SEMPLICE 20 392,0 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 2.058.256,45 FINANZIABILE
84 20201193578 AZ.AGRICOLA LA ROBIOLA DI BOLLATI DARIO 20 351,0 € 47.942,00 0,40 € 19.176,80 € 2.077.433,25 FINANZIABILE
85 20201193446 AZ. AGR. AGRIFOGLIO S.S. DI GARIGLIO DINO & PAOLO 20 312,0 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 2.097.433,25 FINANZIABILE
86 20201192422 SOCIETA' AGRICOLA CASCINA RE DI BRUGIAFREDDO S.S. 20 277,2 € 23.350,00 0,50 € 11.675,00 € 2.109.108,25 FINANZIABILE
87 20201194170 TRUCCO ANTONELLO 20 241,2 € 35.080,90 0,40 € 14.032,36 € 2.123.140,61 FINANZIABILE
88 20201192679 AMBROGIO IGNAZIO ED ELIO S.S. AGRICOLA 20 172,4 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 2.143.140,61 FINANZIABILE
89 20201194261 SOCIETA' AGRICOLA CASCINA ALBARAI DI FENOGLIO F.LLI SOCIETA' SEMPLICE 20 156,6 € 37.800,00 0,40 € 15.120,00 € 2.158.260,61 FINANZIABILE
90 20201192133 L'ISOLA DELLA CARNE S.S. DI CAPRA MARCO, PIER EUGENIO E DANIELA 20 100,9 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 2.178.260,61 FINANZIABILE
91 20201193149 Q ENERGIA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 20 0,0 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 2.198.260,61 FINANZIABILE
92 20201193404 SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI RINALDI SOCIETA' SEMPLICE 18 259,6 € 50.000,00 0,50 € 25.000,00 € 2.223.260,61 FINANZIABILE
93 20201193529 RISOLERO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 18 194,8 € 41.000,00 0,45 € 18.450,00 € 2.241.710,61 FINANZIABILE
94 20201194212 SOCIETA' AGRICOLA QUALITY BEEF DI SERRA FEDERICO E JESSICA SOCIETA' SEMPLICE 18 97,0 € 50.000,00 0,50 € 25.000,00 € 2.266.710,61 FINANZIABILE
95 20201193214 LOVERA GIOVANNI 18 30,0 € 50.000,00 0,50 € 25.000,00 € 2.291.710,61 FINANZIABILE
96 20201194030 SOCIETA' AGRICOLA AGRIENERGIA CANAVESE 18 23,4 € 99.000,00 0,50 € 49.500,00 € 2.341.210,61 FINANZIABILE
97 20201193784 DELLAFERRERA PAOLO 16 € 50.000,00 0,50 € 25.000,00 € 2.366.210,61 FINANZIABILE
98 20201193651 AZIENDA AGRICOLA MARCONETTO ELIO 15 981,2 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 2.386.210,61 FINANZIABILE
99 20201193305 AZIENDA AGRICOLA CONTI STEFANIA 15 882,0 € 18.124,00 0,40 € 7.249,60 € 2.393.460,21 FINANZIABILE

100 20201194550 AZ. AGR. LA MAGNOLIA DI BALMA & C. SOCIETA' AGRICOLA S.S. 15 875,6 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 2.415.960,21 FINANZIABILE
101 20201192919 AZIENDA AGRICOLA SANT'ANTONIO S.A.S. DI ALLASIA LUCA E C. 15 871,0 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 2.435.960,21 FINANZIABILE
102 20201193354 MATTIAUDA GIOVANNI 15 777,6 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 2.455.960,21 FINANZIABILE
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103 20201191986 PELISSERO MATTEO 15 720,0 € 26.460,00 0,40 € 10.584,00 € 2.466.544,21 FINANZIABILE
104 20201194485 BRIZIO ALESSANDRO 15 669,5 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 2.486.544,21 FINANZIABILE
105 20201192984 MAINO MASSIMO 15 668,4 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 2.509.044,21 FINANZIABILE
106 20201191770 DANIELE MICHELE 15 621,8 € 32.450,00 0,40 € 12.980,00 € 2.522.024,21 FINANZIABILE
107 20201192968 AZIENDA AGRICOLA LE CASCINE DI COERO BORGA SILVIO 15 559,1 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 2.542.024,21 FINANZIABILE
108 20201194303 AZIENDA AGRICOLA LE COPETTE DI BERGIA TIZIANO 15 473,0 € 41.000,00 0,40 € 16.400,00 € 2.558.424,21 FINANZIABILE
109 20201194402 ALLEVAMENTO NORD WEST DI SERALE FRATELLI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 15 408,4 € 50.000,00 0,50 € 25.000,00 € 2.583.424,21 FINANZIABILE
110 20201194154 TESTA GIOVANNI BATTISTA E ANDREA F.LLI 15 388,4 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 2.605.924,21 FINANZIABILE
111 20201193982 AZIENDA AGRICOLA VISCA GIOVANNI E FIGLI S.S. 15 354,4 € 48.182,40 0,45 € 21.682,08 € 2.627.606,29 FINANZIABILE
112 20201194576 SOCIETA' AGRICOLA TALLONE F.LLI FLAVIO E CLAUDIO S.S. 15 348,8 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 2.647.606,29 FINANZIABILE
113 20201194014 SOCIETA' AGRICOLA ABBA' PIETRO DI ABBA' FLAVIO & C. S.S. 15 319,8 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 2.667.606,29 FINANZIABILE
114 20201193479 SOCIETA' AGRICOLA GALLEANA S.S. 15 309,8 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 2.690.106,29 FINANZIABILE
115 20201194501 BELLE' FRANCESCO & CUCCHI FIORENZO S.S. 15 243,0 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 2.710.106,29 FINANZIABILE
116 20201192521 LA ROSSA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 15 214,7 € 50.000,00 0,50 € 25.000,00 € 2.735.106,29 FINANZIABILE
117 20201194626 SOCIETA' AGRICOLA BOTTA SOCIETA' SEMPLICE 15 206,6 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 2.755.106,29 FINANZIABILE
118 20201193719 LA FALCHETTA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 15 204,0 € 50.000,00 0,45 € 22.500,00 € 2.777.606,29 FINANZIABILE
119 20201192588 AZIENDA AGRICOLA I RONCHI S.S. DI MEINARDI MAURO & GUIDO 15 167,2 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 2.797.606,29 FINANZIABILE
120 20201192760 FIORITO GUIDO 15 166,6 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 2.817.606,29 FINANZIABILE
121 20201192562 AZ. AGR. FUTURA DI GIUGHERA MICHELANGELO 15 159,2 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 2.837.606,29 FINANZIABILE
122 20201191945 SACCO FAUSTO 15 147,6 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 2.857.606,29 FINANZIABILE
123 20201194741 DEINI ROMEO 15 67,8 € 49.000,00 0,50 € 24.500,00 € 2.882.106,29 FINANZIABILE
124 20201193016 AZIENDA AGRICOLA CUNIGLIO VALERIO 15 0,0 M 34 € 23.900,00 0,40 € 9.560,00 € 2.891.666,29 FINANZIABILE
125 20201193693 SOCIETA' AGRICOLA CAMPAGNOLE S.S. 15 0,0 M 46 € 48.900,00 0,45 € 22.005,00 € 2.913.671,29 FINANZIABILE
126 20201192505 PAGLIETTA LIVIO 15 0,0 M 47 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 2.933.671,29 FINANZIABILE
127 20201193883 SOCIETA' AGRICOLA MARTINI GIUSEPPE & C.SOCIETA' SEMPLICE 13 840,6 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 2.953.671,29 FINANZIABILE
128 20201193263 MAGLIANA SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 13 443,0 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 2.973.671,29 FINANZIABILE
129 20201192430 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI BERTOLA S.S. 13 217,3 € 36.500,00 0,50 € 18.250,00 € 2.991.921,29 FINANZIABILE
130 20201194733 SOCIETA' AGRICOLA LA MANDRIA DI GIORDANO F.LLI RENATO E MASSIMO S.S. 13 214,0 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.011.921,29 FINANZIABILE
131 20201193107 SOCIETA' AGRICOLA TETTI BUSSONE SOCIETA' SEMPLICE 13 184,5 € 50.000,00 0,50 € 25.000,00 € 3.036.921,29 FINANZIABILE
132 20201191804 LA MANERA DI CAVAGLIA' ALESSANDRO 13 174,0 € 48.000,00 0,50 € 24.000,00 € 3.060.921,29 FINANZIABILE
133 20201192372 PEZZATA ROSSA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 13 169,0 € 50.000,00 0,50 € 25.000,00 € 3.085.921,29 FINANZIABILE
134 20201192844 PORCOBELLO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 13 146,0 € 23.920,55 0,40 € 9.568,22 € 3.095.489,51 FINANZIABILE
135 20201194592 OLIVERO FRANCO 13 105,4 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.115.489,51 FINANZIABILE
136 20201193073 GEMELLO STEFANO 13 93,2 € 33.000,00 0,50 € 16.500,00 € 3.131.989,51 FINANZIABILE
137 20201194253 PERACCHIA GIUSEPPE 13 90,8 € 15.105,00 0,50 € 7.552,50 € 3.139.542,01 FINANZIABILE
138 20201193057 CASCINA PISTONE DI MOLINO STEFANO 13 72,0 € 50.000,00 0,50 € 25.000,00 € 3.164.542,01 FINANZIABILE
139 20201193842 AZIENDA AGRICOLA MENARDO LIVIO 13 63,8 € 32.100,00 0,50 € 16.050,00 € 3.180.592,01 FINANZIABILE
140 20201194113 AZ. AGR. VARETTO ALESSANDRO 13 58,4 € 50.000,00 0,50 € 25.000,00 € 3.205.592,01 FINANZIABILE
141 20201192935 SOCIETA' AGRICOLA PONSO GIOVANNI E ROBERTO - SOCIETA' SEMPLICE 13 42,0 € 48.000,00 0,50 € 24.000,00 € 3.229.592,01 FINANZIABILE
142 20201193859 BORGOGNONE SEVERINO 13 30,0 € 50.000,00 0,50 € 25.000,00 € 3.254.592,01 FINANZIABILE
143 20201193826 AZIENDA AGRICOLA GIRAUDO ILENIA 13 21,0 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.274.592,01 FINANZIABILE
144 20201191788 MATTEIS LORENZO 13 11,4 € 50.000,00 0,50 € 25.000,00 € 3.299.592,01 FINANZIABILE
145 20201194048 AGRIBIANCA DI PIRRA BIANCA 13 0,0 € 14.200,00 0,50 € 7.100,00 € 3.306.692,01 FINANZIABILE
146 20201192489 GODANO MARCO 10 3385,5 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.326.692,01 FINANZIABILE
147 20201193701 BARRA SILVANO 10 2046,3 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.346.692,01 FINANZIABILE
148 20201193750 SOCIETA' AGRICOLA MARTINI ANTONIO & C. SOCIETA' SEMPLICE 10 1523,4 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.366.692,01 FINANZIABILE
149 20201192000 SOCIETA' AGRICOLA BURZIO BERNARDINO SOCIETA' SEMPLICE 10 1388,7 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.386.692,01 FINANZIABILE
150 20201194790 PELASSA CARLO 10 1261,6 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.406.692,01 FINANZIABILE
151 20201193339 IMPRESA AGRICOLA LA NOVELLA S.A.S. DI BIANCHESSI LUIGI & C. 10 852,8 € 39.000,00 0,40 € 15.600,00 € 3.422.292,01 FINANZIABILE
152 20201192992 SOCIETA' AGRICOLA BUSI LORENZO & C. S.S. 10 750,0 € 49.770,00 0,40 € 19.908,00 € 3.442.200,01 FINANZIABILE
153 20201193586 OLIVERO CLAUDIO 10 705,8 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.462.200,01 FINANZIABILE
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154 20201193495 AZIENDA AGRICOLA CASCINA CAMIA DI TESTA BRUNO 10 676,3 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.482.200,01 FINANZIABILE
155 20201192612 SOCIETA' AGRICOLA GRAMAGLIA LIVIO - GERMANO E FRANCESCO S.S. 10 609,4 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.502.200,01 FINANZIABILE
156 20201193115 ALLEVAMENTI AURORA SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 10 608,0 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.522.200,01 FINANZIABILE
157 20201193891 MO.VE SOCIETA AGRICOLA DI GULLINO ENRICO S.S. 10 597,0 € 37.945,54 0,40 € 15.178,22 € 3.537.378,23 FINANZIABILE
158 20201194345 COGGIOLA VALTER 10 582,7 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.557.378,23 FINANZIABILE
159 20201194097 SCIANDRA MASSIMO 10 559,9 € 42.000,00 0,40 € 16.800,00 € 3.574.178,23 FINANZIABILE
160 20201193503 REGIS MAURO 10 552,0 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.594.178,23 FINANZIABILE
161 20201193370 AZIENDA AGRICOLA MODERNA DI PANERO IVANO & FLAVIO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 10 540,0 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.614.178,23 FINANZIABILE
162 20201194832 SOCIETA' AGRICOLA PANIZZA SERGIO E GIAN NICOLA - SOCIETA' SEMPLIC E AGRICOLA 10 470,6 € 36.300,00 0,40 € 14.520,00 € 3.628.698,23 FINANZIABILE
163 20201193461 SOCIETA' AGRICOLA CUCCA SOCIETA' SEMPLICE 10 468,0 € 47.900,30 0,40 € 19.160,12 € 3.647.858,35 FINANZIABILE
164 20201194543 GALFRE' FABRIZIO 10 437,0 € 39.932,63 0,40 € 15.973,05 € 3.663.831,40 FINANZIABILE
165 20201192018 SOCIETA' AGRICOLA DELSOGLIO F.LLI S.S. 10 398,4 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.683.831,40 FINANZIABILE
166 20201191952 FATTORIA LE TRE D DI RUFFINO DOMENICO 10 397,3 € 28.600,00 0,40 € 11.440,00 € 3.695.271,40 FINANZIABILE
167 20201191937 MELLANO MARIO 10 390,0 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.715.271,40 FINANZIABILE
168 20201192059 NAVONE FRANCESCO 10 369,8 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.735.271,40 FINANZIABILE
169 20201191721 CROSETTI GIOVANNI E FIGLI SOCIETA' SEMPLICE DI CROSETTI GIUSEPPE E MARCO 10 363,2 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.755.271,40 FINANZIABILE
170 20201192885 MONTERSINO GIACOMO E MONTERSINO FRANCESCO 10 361,8 € 22.360,00 0,40 € 8.944,00 € 3.764.215,40 FINANZIABILE
171 20201194196 LA COMETA DI CAGNASSI LUCA 10 348,8 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.784.215,40 FINANZIABILE
172 20201192638 LISA GIOVANNI BATTISTA 10 343,9 € 26.000,00 0,40 € 10.400,00 € 3.794.615,40 FINANZIABILE
173 20201192406 SOCIETA' AGRICOLA PRATOLUNGO DI VINAI SERGIO E FEDERICO S.S. 10 343,1 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.814.615,40 FINANZIABILE
174 20201193453 SOCIETA' AGRICOLA LA CROCETTA SOCIETA' SEMPLICE 10 323,4 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.834.615,40 FINANZIABILE
175 20201192265 AZIENDA AGRICOLA MONETTI GIANFRANCO E MARIO 10 312,2 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.854.615,40 FINANZIABILE
176 20201193180 SOCIETA' AGRICOLA I PODERI SOCIETA' SEMPLICE 10 309,0 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.874.615,40 FINANZIABILE
177 20201192216 PIOVANO MAURIZIO 10 307,9 € 48.300,00 0,40 € 19.320,00 € 3.893.935,40 FINANZIABILE
178 20201192448 SOCIETA' AGRICOLA MONTERSINO S.S. 10 305,0 € 30.000,00 0,40 € 12.000,00 € 3.905.935,40 FINANZIABILE
179 20201193065 TORRIONE BALDUCCO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 10 292,4 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.925.935,40 FINANZIABILE
180 20201193974 CANIS BARTOLOMEO 10 287,6 € 15.800,00 0,40 € 6.320,00 € 3.932.255,40 FINANZIABILE
181 20201191895 SOCIETA' AGRICOLA SOLE SOCIETA' SEMPLICE DI BOSIO F.LLI 10 283,0 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.952.255,40 FINANZIABILE
182 20201192091 MARENGO PAOLO 10 279,2 € 42.531,00 0,40 € 17.012,40 € 3.969.267,80 FINANZIABILE
183 20201192794 AZ. AGR. CASETTA MARIO E ROBERTO S.S. 10 278,9 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 3.989.267,80 FINANZIABILE
184 20201194295 LA FERDINANDA DEI FRATELLI LINGUA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 10 270,2 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 4.009.267,80 FINANZIABILE
185 20201192539 AZIENDA AGRICOLA BERTELLO F.LLI MASSIMO E FLAVIO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 10 269,6 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 4.029.267,80 FINANZIABILE
186 20201193966 ANFOSSI PIER LUIGI 10 258,0 € 50.000,00 0,40 € 20.000,00 € 4.049.267,80 FINANZIABILE
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187 20201192711 GIORDANA CLAUDIO, ROBERTO, FABRIZIO S.S. 10 256,6 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 4.069.267,80 NON FINANZIABILE
188 20201192810 ALLADIO GIOVANNI PIERO E LUIGI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 10 248,4 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 4.089.267,80 NON FINANZIABILE
189 20201194311 AZIENDA AGRICOLA ABBA' MARCO 10 240,2 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 4.109.267,80 NON FINANZIABILE
190 20201191960 SOCIETA' AGRICOLA DOTTA SOCIETA' SEMPLICE 10 238,0 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 4.129.267,80 NON FINANZIABILE
191 20201192570 MANASSERO ROBERTO 10 226,2 € 38.000,00 0,4 € 15.200,00 € 4.144.467,80 NON FINANZIABILE
192 20201192513 SOCIETA' AGRICOLA M.C. S.R.L. 10 225,0 € 30.102,00 0,4 € 12.040,80 € 4.156.508,60 NON FINANZIABILE
193 20201193321 AZ. AGR. S. ANNA DI CRAVERO PAOLO 10 222,0 M 40 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 4.176.508,60 NON FINANZIABILE
194 20201192976 SOCIETA' AGRICOLA RENALDO S.S. 10 222,0 M 58 € 37.800,00 0,4 € 15.120,00 € 4.191.628,60 NON FINANZIABILE
195 20201193198 SOCIETA' AGRICOLA BONGIOANNI RENATO E ROBERTO S.S. 10 222,0 M 60 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 4.211.628,60 NON FINANZIABILE
196 20201192463 SOCIETA' AGRICOLA MAERO FRATELLI SOCIETA' SEMPLICE 10 220,0 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 4.231.628,60 NON FINANZIABILE
197 20201192174 MARENGO GIUSEPPE 10 217,3 € 37.500,00 0,4 € 15.000,00 € 4.246.628,60 NON FINANZIABILE
198 20201194089 AZ. AGRICOLA "LA PIEMONTESE" DI GHIGO EMANUELE E CRISTIANO F.LLI SOCIETA' SEMPLICE 10 212,0 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 4.266.628,60 NON FINANZIABILE
199 20201194659 SOCIETA' AGRICOLA PARMIGIANI CLAUDIO E SIMONE SOCIETA' SEMPLICE 10 211,2 € 12.650,00 0,4 € 5.060,00 € 4.271.688,60 NON FINANZIABILE
200 20201193362 VIGHETTI FABRIZIO 10 211,0 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 4.291.688,60 NON FINANZIABILE
201 20201191762 AZ. AGR. SAN FRANCESCO DI CAULA CRISTIAN 10 206,0 € 33.000,00 0,4 € 13.200,00 € 4.304.888,60 NON FINANZIABILE
202 20201193024 MARENGO GIUSEPPE 10 192,0 € 42.900,00 0,4 € 17.160,00 € 4.322.048,60 NON FINANZIABILE
203 20201192349 BESSONE ALDO MICHELE 10 187,0 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 4.342.048,60 NON FINANZIABILE
204 20201192752 FESTA MARCO 10 185,8 € 24.500,00 0,4 € 9.800,00 € 4.351.848,60 NON FINANZIABILE
205 20201193941 ABELLO ALDO 10 184,6 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 4.371.848,60 NON FINANZIABILE
206 20201194386 SOCIETA' AGRICOLA BUI DI PARIZIA VINCENZO & C. SAS 10 180,8 € 26.569,00 0,4 € 10.627,60 € 4.382.476,20 NON FINANZIABILE
207 20201193099 RASO GIUSEPPE 10 173,4 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 4.402.476,20 NON FINANZIABILE
208 20201193818 COMINO GIUSEPPE 10 173,2 € 20.000,00 0,5 € 10.000,00 € 4.412.476,20 NON FINANZIABILE
209 20201192356 RAVERA PIERLUIGI 10 161,2 € 15.005,00 0,5 € 7.502,50 € 4.419.978,70 NON FINANZIABILE
210 20201193776 CAMISASSI BARTOLOMEO 10 155,0 € 25.500,00 0,4 € 10.200,00 € 4.430.178,70 NON FINANZIABILE
211 20201192208 GARELLO ALESSANDRO 10 150,8 € 24.000,00 0,4 € 9.600,00 € 4.439.778,70 NON FINANZIABILE
212 20201193255 DOTTO ROBERTO 10 147,4 € 29.000,00 0,4 € 11.600,00 € 4.451.378,70 NON FINANZIABILE
213 20201192455 DOLCE SILVIO 10 144,8 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 4.471.378,70 NON FINANZIABILE
214 20201191796 VERGNANO GIUSEPPE, ANTONIO E ANDREA S.S. 10 140,4 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 4.491.378,70 NON FINANZIABILE
215 20201193545 PERANO MASSIMO 10 139,0 € 49.900,00 0,5 € 24.950,00 € 4.516.328,70 NON FINANZIABILE
216 20201194774 CASCINA DELL'ALLAAS DI GAUNA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA AGRICOLA 10 138,4 € 36.000,00 0,4 € 14.400,00 € 4.530.728,70 NON FINANZIABILE
217 20201194394 BERTINETTI GIOVANNI BARTOLO 10 137,2 M 50 € 23.000,00 0,4 € 9.200,00 € 4.539.928,70 NON FINANZIABILE
218 20201192109 FASANO FRANCO 10 137,2 M 55 € 49.000,00 0,4 € 19.600,00 € 4.559.528,70 NON FINANZIABILE
219 20201194808 BAIOTTO PIERINO 10 136,5 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 4.579.528,70 NON FINANZIABILE
220 20201193867 SOCIETA' AGRICOLA EREDI DI BORGOGNONE PIETRO DOMENICO S.S. 10 131,2 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 4.599.528,70 NON FINANZIABILE
221 20201191820 AZIENDA AGRICOLA BOTTA DI BOTTA AURELIO 10 130,0 M 51 € 32.850,00 0,4 € 13.140,00 € 4.612.668,70 NON FINANZIABILE
222 20201193032 VIVALDA IVANO 10 130,0 M 58 € 42.000,00 0,4 € 16.800,00 € 4.629.468,70 NON FINANZIABILE
223 20201193735 A2C - SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 10 124,0 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 4.649.468,70 NON FINANZIABILE
224 20201191564 VIVALDA GIANPIERO 10 121,4 € 34.000,00 0,5 € 17.000,00 € 4.666.468,70 NON FINANZIABILE
225 20201192331 PERETTI ALDO 10 116,6 € 46.500,00 0,4 € 18.600,00 € 4.685.068,70 NON FINANZIABILE
226 20201192323 RENAUDO MARIO 10 115,4 € 32.169,20 0,4 € 12.867,68 € 4.697.936,38 NON FINANZIABILE
227 20201193297 REVELLI FABRIZIO 10 114,0 € 36.500,00 0,4 € 14.600,00 € 4.712.536,38 NON FINANZIABILE
228 20201191747 SIGISMONDI CLAUDIA 10 111,0 € 20.970,00 0,4 € 8.388,00 € 4.720.924,38 NON FINANZIABILE
229 20201193917 SOCIETA' AGRICOLA AGRIMACELLERIA DELL'ISOLA DI TRINCHERO & C. S.S 10 103,2 € 41.500,00 0,4 € 16.600,00 € 4.737.524,38 NON FINANZIABILE
230 20201191978 FASANO MARCO 10 94,8 € 30.500,00 0,4 € 12.200,00 € 4.749.724,38 NON FINANZIABILE
231 20201192661 AZIENDA AGRICOLA RACCA SOCIETA' SEMPLICE 10 92,8 € 34.200,00 0,4 € 13.680,00 € 4.763.404,38 NON FINANZIABILE
232 20201194667 BOVIO PAOLO 10 90,0 M 46 € 27.000,00 0,4 € 10.800,00 € 4.774.204,38 NON FINANZIABILE
233 20201191812 PETTITI MAURO 10 90,0 M 52 € 24.500,00 0,4 € 9.800,00 € 4.784.004,38 NON FINANZIABILE
234 20201193222 TONELLO GIANFRANCO 10 87,0 € 24.500,00 0,4 € 9.800,00 € 4.793.804,38 NON FINANZIABILE
235 20201191549 AZ. AGRICOLA BELLA DI MUSSO SARA 10 86,0 € 46.500,00 0,4 € 18.600,00 € 4.812.404,38 NON FINANZIABILE
236 20201194766 GAUNA MASSIMO 10 84,2 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 4.832.404,38 NON FINANZIABILE
237 20201194006 TRABUCCO FRANCESCO GIOVANNI 10 77,8 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 4.852.404,38 NON FINANZIABILE
238 20201194139 BRUNO VILMA 10 72,4 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 4.872.404,38 NON FINANZIABILE
239 20201192547 SERENO GIANPIERO 10 72,0 € 43.300,00 0,4 € 17.320,00 € 4.889.724,38 NON FINANZIABILE
240 20201192877 AZ.AGR. SAN SEBASTIANO DI GARIS ENRICO 10 68,0 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 4.909.724,38 NON FINANZIABILE
241 20201192083 FASANO LUIGI 10 65,6 € 19.400,00 0,4 € 7.760,00 € 4.917.484,38 NON FINANZIABILE
242 20201191903 DALMASSO ROBERTO 10 55,2 € 33.500,00 0,4 € 13.400,00 € 4.930.884,38 NON FINANZIABILE
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Allegato B. Domande non finanziabili per mancanza di risorse.

Posizione ID domanda

Denominazione Punteggio UBA
Partecip. 

prevalente
Eta rappr 

legale

 Importo 
abbattuto al 

massimale Aliquota

Contributo
Cumulata 
contributi Esito

243 20201191754 GASTALDI PIETRO 10 54,8 € 19.500,00 0,5 € 9.750,00 € 4.940.634,38 NON FINANZIABILE
244 20201192695 PANERO ANTONIO 10 54,0 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 4.960.634,38 NON FINANZIABILE
245 20201192075 DONALISIO CRISTIAN 10 43,8 € 16.368,11 0,4 € 6.547,24 € 4.967.181,62 NON FINANZIABILE
246 20201191572 CAVAGLIA' FERDINANDO 10 42,0 € 11.000,00 0,4 € 4.400,00 € 4.971.581,62 NON FINANZIABILE
247 20201193081 LIPRANDI GIUSEPPE 10 35,6 € 25.250,00 0,4 € 10.100,00 € 4.981.681,62 NON FINANZIABILE
248 20201194071 RESTAGNO ANDREA 10 2,0 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 5.001.681,62 NON FINANZIABILE
249 20201193347 DEPETRIS VALERIA 10 0,0 F 36 € 33.500,00 0,4 € 13.400,00 € 5.015.081,62 NON FINANZIABILE
250 20201193743 AZIENDA AGRICOLA CARLOTTI DANIELA 10 0,0 F 40 € 12.500,00 0,4 € 5.000,00 € 5.020.081,62 NON FINANZIABILE
251 20201194238 MORETTI MARGHERITA 10 0,0 F 54 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 5.040.081,62 NON FINANZIABILE
252 20201193644 VIGHINI MARCO 10 0,0 M 41 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 5.060.081,62 NON FINANZIABILE
253 20201194329 VARETTO E BOSCO - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI MARCO BOSCO &C. 10 0,0 M 43 € 23.995,00 0,4 € 9.598,00 € 5.069.679,62 NON FINANZIABILE
254 20201194824 GAMBETTA PAOLO 10 0,0 M 46 € 15.500,00 0,4 € 6.200,00 € 5.075.879,62 NON FINANZIABILE
255 20201192364 RONCO MARCO BARTOLOMEO 10 0,0 M 51 € 41.350,00 0,4 € 16.540,00 € 5.092.419,62 NON FINANZIABILE
256 20201193271 ORIGLIA SERGIO 10 0,0 M 52 € 40.054,81 0,4 € 16.021,92 € 5.108.441,55 NON FINANZIABILE
257 20201194642 GREPPI FRATELLI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 10 0,0 M 58,0 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 5.128.441,55 NON FINANZIABILE
258 20201192554 SOCIETA' AGRICOLA VALBONA S.R.L. 10 0,0 M 58,4 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 5.148.441,55 NON FINANZIABILE
259 20201194535 BERRUTO MARIO 10 0,0 M 59 € 47.000,00 0,4 € 18.800,00 € 5.167.241,55 NON FINANZIABILE
260 20201192901 AGRICOLA DI BRIZIO MARCO E C. - S.A.S. SOCIETA' AGRICOLA 10 0,0 M 63 € 50.000,00 0,4 € 20.000,00 € 5.187.241,55 NON FINANZIABILE
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Allegato C. Domande non accoglibili per punteggio insufficiente.

ID domanda Denominazione Punteggio
20201192067 AZIENDA AGRICOLA FRATELLI TOGNIN DI TOGNIN SIMONE E STEFANO S.S.A 3
20201193677 ROTA PAOLO 0
20201193248 FERRENO GIANFRANCO E GIOVANNI S.S. 0
20201194816 BERRUTI MARIO 0
20201192497 BORGHESE GIOVANNI 0
20201194584 INVERNIZZI ALDO 0
20201194782 ARRI ELIO 0
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